БПОУ ВО «Сокольский

педагогический колледж»

Протокол заседания  педагогического совета

От 25.01.2019 №1

О допуске к преддипломной практике и распределении студентов 41, 42, 43 групп на преддипломную практику

Председатель       И.Л. Шохина

Секретарь             М.В. Фокина

 Присутствовали: 26 человек.

Повестка дня:

1. О допуске к преддипломной практике и распределении студентов 41, 42, 43 групп на преддипломную практику.

2. О ликвидации задолженности   по учебным дисциплинам и МДК.

Выступали: Шохина И.Л., Тиранова Н.Л., Буева Н.К.,Маслова О.А.

Педагогический совет постановил:

1.Допустить до преддипломной практики  студентов  41 группы, специальность Дошкольное образование – 22 человека, 42 группы, специальность Педагогика дополнительного образования – 24 человека, 43 группа, специальность  Специальное дошкольное образование – 24 человек с 28 января  по 24 февраля 2019 года (4 недели), и возложить ответственность за организацию, контроль за студентами  преподавателей.
Голосовали: единогласно.

2. Утвердить  студентке 41 группы , прошедшей преддипломную практику,  оценку 4 (хорошо).

     3. Объявить    предупреждение студентам, имеющим академическую     задолженность по учебным дисциплинам и МДК. Ликвидировать  академическую задолженность   с 5 до 9 февраля 2019 года, сроки для сдачи экзаменов с 12 до19 февраля 2019 года.
Голосовали: единогласно.

 4.Организовать проведение дополнительных занятий и консультаций для студентов, имеющих задолженность по учебным дисциплинам и МДК  .
Голосовали: единогласно.

5.Классным руководителям контролировать ход ликвидации задолженности по учебным дисциплинам и МДК  неуспевающими студентами.

Отв. Тиранова Н.Л.

Голосовали: единогласно.

Председатель                                                                                       И.Л. Шохина

Секретарь                                                                                             М.В. Фокина